większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę 

kapitału zakładowego Spółki, zmiana przedmiotu działalności Spółki następuje bez wykupu 

akcji tych akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę.  

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

Art. 3. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.040.000,00 zł (dwa miliony czterdzieści tysięcy złotych).  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 40.800.000 (czterdzieści milionów osiemset tysięcy) akcji o 

wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, w tym:  

a) 8.200.000 (osiem milionów dwieście tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii 

A1 o numerach od 0.000.001 do 8.200.000, 

b) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o numerach od 

0.000.001 do 800.000, oraz 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych 

imiennych serii A2 o numerach od 800.001 do 2.000.000, 

c) 9.800.000 (dziewięć milionów osiemset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych 

serii B o numerach od 0.000.001 do 9.800.000, 

d) 16.000.000 (szesnaście milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii C1 

o numerach od 00.000.001 do 16.000.000, 

e) 1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C2 

o numerach od 0.000.001 do 1.600.000, oraz 2.400.000 (dwa miliony czterysta tysięcy) 

akcji zwykłych imiennych serii C2 o numerach od 1.600.001 do 4.000.000, 

f) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 

0.000.001 do 800.000. 

3. Każda akcja serii A1, B i C1 daje prawo do dwóch głosów na walnym zgromadzeniu.